Estado do Rio Grandedo Sul
Prefeitura Municipal
Poder Executivo

Av Ibicui S/n Fone 055-3612.42.46/3612-4247-Fone (fax)3612-4901

PORTARIA 171/2023/GP de 12.06.2023

José Claiton Sauzem Ilha, Prefeito Municipal de Dilermando de Aguiar,
Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Nomear DILMAR PAZ DE SOUZA, em caráter efetivo para o cargo de
OPERADOR DE MÁQUINASE VEICULOS PESADOS,Padrão 04 Classes A, Nível
I, devendo cumprir estágio probatório tendo em vista aprovação no Concurso Publico
001/2022, homologado em 21 de outubro de 2022, e percebendo os vencimentos
fixadosem lei a partir da posse.

Gabinete do Prefeito, em Dilermando de Aguiar, aos 12 (doze) dias do mês de
junhodo ano de 2023(dois mil e vinte três).

Registre-se e Publique-se

Carlos Eduardo Náscimento Buss
Secretário de Administração, Fazenda,
Desenvolvimento e Planejamento

José Claiton Sauzem Ilha
Prefeito Municipal

“Doe órgãos, Doe Sangue: Salve Vidas”.